
Till spelare, tränare och ledare som deltar i 
BussbyCup 14-15 juni 2025 

 

Hjärtligt välkomna till BussbyCup 2025! 
 

Nu närmar sig BussbyCup med stormsteg och vi i Hägglunds 
IoFK laddar för att få ta emot 250 spelare och 50 ledare till två 
härliga cupdagar på Bussbyvallen. Med 10 pojklag och 11 
flicklag får vi en helg full med många roliga matcher och 
förhoppningsvis ett fantastiskt väder!  

Sekretariat/Speakerbås 
Området öppnar 60 minuter innan första match. Vid ankomst önskar vi att ni skickar en 
ledare för att anmäla ert lag till sekretariatet (markerat i bifogad karta). Då tilldelas ni också 
medaljer till era spelare. Vi kommer också under helgen dela ut ett ”Fair Play”-pris till det 
mest sportsliga flick- respektive pojklaget.   

Parkering 
Parkering finns i anslutning till anläggningen, se områdeskarta på sista sidan. Kommer även 
finnas skyltar att följa men infarten är mitt emot Ingo. Parkering kostar 20 kr och då ingår ett 
matchprogram. Samåk gärna och kom gärna i god tid innan match, med många deltagare är 
det bra att räkna med att parkeringen kan ta lite tid. 

Tänk på att inte leka på parkeringen då publik kommer och går under dagen, dvs det är bilar i 
rörelse hela dagarna. 

Matcher 
Matcherna kommer att spelas på fem 7-mannaplaner, både konstgräs och naturgräs. Vid 
varje match ansvarar vardera lagen för att det finns linjemän. Självklart tänker vi på att ha en 
positiv attityd till domare och motståndarlag då det är barn och ungdomar som spelar och 
dömer. Det kommer att finnas 3 matchbollar per plan, bollar för uppvärmning får respektive 
lag ta med själva. 

Regler för nationella spelformen 7vs7 gäller, förutom att valfritt antal avbytare får användas 
samt att speltiden är 2x20 min. Ni klubbar som har flera lag, observera att spelare inte får 
skiftas mellan lagen under cupens gång.  

På vår konstgräsplan gäller följande:  
• Kliv på planen via trappen vid omklädningsrummen.  
• Borsta alltid av dina skor innan du beträder planen.  
• Ledare, spelare och domare ska i så stor utsträckning som möjligt använda fotbollsskor.  
• Vid matchspel på mindre planer (7-manna) har lagen sina avbytare och ledare på insidan 
av planerna, mot mittlinjen.  
• Alla publik hänvisas utanför planen.  
• Det är ej tillåtet att ta med djur in på planen.  
• Det är ej tillåtet att sitta med någon typ av stol på planen.  
• Som åskådare går du runt planen för att komma till din önskade plats.  



Omklädningsrum 
Det finns totalt 7 omklädningsrum tillgängliga, där pojk- och flicklag får dela 

omklädningsrum. Pojkar och flickor spelar matcher varannan spelomgång och kommer 

därför inte nyttja omklädningsrummen samtidigt, förutom de som vilar en omgång. Tänk på 

att inte lämna värdesaker i omklädningsrummen då ni är flera föreningar/lag som delar samt 

att rummen står olåsta. Hägglunds IoFK tar inget ansvar för ev, försvunna värdesaker. 

 Omklädningsrummen kommer vara märkta med lagnamn vid ankomst. Det kommer att 
finnas en yta för att sätta upp egna medhavda lagtält om man önskar. 
 
Lunch 

Lunch för anmälda spelare och ledare serveras vid cafeterian, vid fler än 3 ledare/lag betalas 
en avgift på 75kr/lunch för dessa. Detta betalas när man kommer till sekretariatet och 
anmäler sig vid cupstart. Varje lag har blivit tilldelad en lunchtid, den tiden ska ni befinna er 
vid lunchserveringen. Vänligen respektera dessa tider så att vi slipper långa köer och 
trängsel. Lunchtiderna är bifogat i mailet, det kommer även sitta uppe lappar på 
anläggningen. 
 
Kiosk och Grill  
För anhöriga och besökare som kommer för att titta på matcherna kommer vi i kiosken 
erbjuda korv, kaffe, läsk, glass, frukt och godis. Det kommer finnas hembakat fikabröd samt 
mjölkfria och glutenfria alternativ. Vid grillen finner ni kycklingwok och hamburgare.  
 
Lotteri 
Varmt välkomna till oss i lotteritältet. Här kommer man kunna köpa lotter med goda chanser 
att vinna fina priser, vara med i gissningstävling och snurra på ”Godissnurran” där man kan 
vinna smarrigt godis. 
 
Vi tipsar också om vår lotterigranne, Electrolux Home, där man kan tävla för en mindre 
summa och ha chansen att vinna fina priser. 
 
För syskon/barn finns också andra roliga aktiviteter på området.  
 
All form av betalning sker via Swish. 
 
Telefonnummer 
Om ni undrar något är ni välkomna att höra av er. Telefonnummer till cupgeneralerna: 
 

Mattias Nord  070-353 82 46 
Hanna Sjöberg 070-397 34 88 

 

 

Hälsningar, 

Hägglunds P 15 & F 15 

 



 


